香市町村互第２２号

令和４年３月１５日

各所属所長   様

                             一般財団法人香川県市町村職員互助会

                                     理事長   大 西  秀 人

（公印省略）

「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム」の利用について

本会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、本会は「健康増進・リフレッシュ施設利用助成」事業の一環として、株式会

社オリエンタルランド「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム」に加入しまし

た。ついては、貴所属所会員に下記の利用概要をご周知くださるようお願いいたします。

記

１ 利用対象施設 ： 東京ディズニーランド及び東京ディズニーシー

２ 利 用 内 容 ： 東京ディズニーランド及び東京ディズニーシーの入場料割引

３ 利用対象者 ： 会員で希望する者（家族も利用可）

年間２枚を限度に利用券（一枚２，０００円の入場料助成）を配付

 ４ 利用手続き ： 各所属所事務担当課に「東京ディズニーリゾート・コーポレートプ

ログラム利用券」を利用申請

５ 利 用 方 法 ： 別添「コーポレートプログラム利用券」のご利用方法を参照

          （購入サイトにてチケットを購入）

６ 利 用 期 間 ： 各年４月１日～翌３月３１日まで

（利用券に該当年度の有効期間記載あり）

７ そ の 他 ： 団体契約に伴う特典

令和４年度は「東京ディズニーセレブレーションホテル®宿泊割引」

※詳しくは、別添「２０２２年度 東京ディズニーリゾート®・コーポレー

トプログラム特典のお知らせ」を参照

http://www.kagawa-kyosai.or.jp/test/gojo/pdf/20220401_01.pdf
http://www.kagawa-kyosai.or.jp/test/gojo/pdf/20220401_02.pdf
http://www.kagawa-kyosai.or.jp/test/gojo/pdf/20220401_03.pdf
http://www.kagawa-kyosai.or.jp/test/gojo/pdf/20220401_04.pdf